
Celestynów 07.10.2018
Mała Liga XC #9 - Celestynów XC

Juniorka Młodsza

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 40 GŁOGOWSKA
Małgorzata Warszawa MSR

MRĄGOWO

Juniorka
Młodsza
2002-2003
– 1

00:12:52.577
/ 1

00:15:17.104
/ 1

00:14:52.548
/ 1 00:43:02.229 18.4 00:00:00 25

Ukończyło: 1

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-08

Wystartowało: 1

Zapisało się: 1


